檔 號
保存年限：

,
；
;,＇
;
;
;,＇,
:
；,
；
;,＇
;,
；
；,＇`
；,＇
:＇
：
；
;,
;,＇
裴＇

臺北市立聯合醫院
地

函
址：106243臺北市大安區仁愛路四段10

號8樓
聯絡人：施燕瑜
雹 語： 02-27093600#3162

電子郵件： Z4047@tpech.gov.tw
22064

新北市板橋區館前束路116號2樓之8

受文者：中華民國營養師公會全國聯合會
發文日期：中華民國 113 年7 月 5日

發文字號：北市醫教字第 1133042561 號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北市立聯合醫院聯合訓練各院區聯絡窗口_l份

訂

主旨：本浣接受各醫療院所蔦送具 「 臨床醫事人員培訓計畫」

訓練資格之學員至本浣代訓，敬請惠予公告並轉知各職

類人員，請查照。

說明：

綠·

一 、本F完致力落實聯合訓練機制，參與旨揭計畫院區包含：

中興、仁愛、和平婦幼 丶忠孝、松德丶陽明院區 ，各具

醫療特色且提供各式訓練項目 。

二 、 各職類聯合訓練計畫書與聯合訓練合約書，公告於本院

臨 床 醫 事 人 員 培 訓 專 區

(https:/ /websrvO 1.tpech.gov.tw/library/proposal.htm) ,

升整體醫療、教學品質，並做為後續執行之參考。

三、檢附本院聯合訓練各職類聯絡窗口名單一份。

期提

正本：大千綜合醫院、中山醫學大學附設醫院丶中國醫慕大學北港附設醫院丶中國醫

蕻大學附設醫晓丶中國醫輾大學新竹附設醫院丶仁愛醫療財團法人大里仁愛醫

院丶 天主教中華聖毋修女會醫療財圍法人天主教聖馬爾定醫院丶天主教仁惡醫

療財囹法人仁息醫院丶天主教若瑟醫療財團法人丶天主教耕莘醫療財圍法人永

和耕莘醫院、天主教耕莘翳療財困法人耕莘醫皖丶 天主教聖功醫療財圍法人聖

功醫院、天主教靈醫會醫療財圍法人羅束聖毋醫院、天成醫療社團法人天晟醫

院、台南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營）、台南市郭綜合醫院、台灣基

督長老教會馬偕醫療財圉法人台束馬偕紀念醫院丶台灣基督長老教會馬偕醫療

第1頁，共3頁

：